
Hinweis: Dies ist keine amtliche Statistik. 

  

ECTS-Einstufungstabelle  

Real Estate Management (M.A.)  
 

Betrachtungszeitraum 01.03.2021 bis 29.02.2024 

Für Absolventen im Sommersemester 2024 (01.03.2024 bis 31.08.2024) 

Noten Häufigkeit Kumulierte Häufigkeit kumulierter prozentualer Anteil ECTS-Einstufung 
1,0 0 0 0 A 
1,1 3 3 0,046875 A 
1,2 4 7 0,109375 B 
1,3 4 11 0,171875 B 
1,4 6 17 0,265625 B 
1,5 8 25 0,390625 C 
1,6 7 32 0,5 C 
1,7 11 43 0,671875 D 
1,8 2 45 0,703125 D 
1,9 4 49 0,765625 D 
2,0 6 55 0,859375 D 
2,1 0 55 0,859375 D 
2,2 2 57 0,890625 D 
2,3 3 60 0,9375 E 
2,4 0 60 0,9375 E 
2,5 3 63 0,984375 E 
2,6 0 63 0,984375 E 
2,7 0 63 0,984375 E 
2,8 1 64 1 E 
2,9 0 64 1 E 
3,0 0 64 1 E 
3,1 0 64 1 E 
3,2 0 64 1 E 
3,3 0 64 1 E 
3,4 0 64 1 E 
3,5 0 64 1 E 
3,6 0 64 1 E 
3,7 0 64 1 E 
3,8 0 64 1 E 
3,9 0 64 1 E 

4,0 0 64 1 E 

 


